---

### *Tercium Membrum.*

Ad disconsolationem nostram illud novum accidit, quod, tenentibus nobis in carcere singulos potentes de hujus status *impeditione* suspectos, et cum eis nuperrime Lucam de Sabello, *Vicarius* Domini nostri Pape, aut timore ipsius Luce perterritus, vel aliis tiramnidum dolis flexus, credentium ad turbacionem hujus santi status preter istas non posse unam aliam invenire causam, querit de capitolio recedendi: nec unquam in aliquo volumus, ob Domini nostri summi Pontificis reverenciam, *ejus* honoribus, et beneplacitis deviare; de quo etiam Romanus Populus est admiracione, et *dolore* commotus, dum singulos officiales Domini nostri summi Pontificis, aliquos malacia, aliquem negligencia obviare prospiciunt huic sancto statui, et quieti. Sed frustra tu mescunt maria, frustra venti *furuat*, frustra ignis crepitat,

et inanes resolvuntur in favillas contra hominem in Domine confidentem, qui, sicut Mons Syon, non poterit commoveri : nec obmittimus, quod Comes Campanie cum aliquibus tirampnis *damnabilibus*, machinatus procuravit tres Bannerias equitum a se dolose remove, quasi renunciasset eisdem, et ipsi venientes ad nostra stipendia, debebant nos occidere, prout inter eos fuerat ordinatum. Sed Deus, defensor noster, de eorum manibus nostram innocentiam liberavit. Sciatis eciam ad despectum, et dedecus Joannis de Vico, nequissimi proditoris, recepimus a Romano Populo officium Prefecture urbis ad gaudium, subjungentes, quod in Dei nomine in Kalendis Augusti proxime futuro die Pontificali, ac Imperiali intendimus per Romanum Populum, Spiritus Sancti gratia, ad militiam promoveri, et sic existentes Spiritus Sancti Miles, in festo gloriose Virginis Marie ejusdem mensis, Tribunicia laurea, quam Tribuni antiquitus assumebant disposuimus coronari, mores eorum imitari eciam non verebamur, *qui ab aratris* ad officia promoti videbantur.

De iis omnibus informatis reverendum Patrem Dominum F. de filiis Ursis Domini Papi Notarii, qui nobis quam plurimum ascripsit, nec habuimus adhuc sibi copiam rescribendi. Et excusatis nos ei, quod si modo non scribimus, est enim propter festinanciam hujus occurrentis ; vos quoque kalidissime studeatis et vestrum reditum festinare, quia vobis providimus de officio honorabili, atque bono ; scientes, quod non de facili, non simonia, not precibus, et instancia aliena officiales assumimus, sed opinione virtutis viros probos ad officia promovemus.

Datum in Capitolio, in quo, regnante justitia, recto corde vigemus, die decimaquinta Julii, decimaquinta indicione, liberate rei publice anno primo.\*